

Årsredovisning för
F.A:s VVS AB

559279-1593

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frank Alexandersson
Styrelseledamot

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för F.A:s VVS AB, 559279-1593, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal registrerades år 2020. De bedriver verksamhet inom VVS, el och bygginstallation samt närliggande tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 432 513	3 829 176	4 369 749	4 118 953
Resultat efter finansiella poster	403 069	113 564	284 003	-56 538
Soliditet %	41,6	27,3	45,5	18

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, tack vare högre beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	153 002	60 361
Balanseras i ny räkning		60 361	-60 361
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			236 698
Belopp vid årets utgång	25 000	163 363	236 698

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	163 363
Årets resultat	236 698
Summa	400 061
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	200 061
Summa	400 061

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 432 513	3 829 176
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		41 848	498 657
Övriga rörelseintäkter		65 284	12 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 539 645	4 340 569
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 618 925	-1 950 742
Övriga externa kostnader		-911 802	-801 147
Personalkostnader	2	-1 583 946	-1 465 732
Summa rörelsekostnader		-5 114 673	-4 217 621
Rörelseresultat		424 972	122 948
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		281	251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 184	-9 635
Summa finansiella poster		-21 903	-9 384
Resultat efter finansiella poster		403 069	113 564
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-30 000
Resultat före skatt		303 069	83 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 371	-23 203
Årets resultat		236 698	60 361

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		738 355	696 507
Summa varulager m.m.		738 355	696 507
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 537	40 976
Övriga fordringar		63 694	23 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		408 840	161 499
Summa kortfristiga fordringar		475 071	226 306
Kassa och bank			
Kassa och bank		217 575	286 361
Summa kassa och bank		217 575	286 361
Summa omsättningstillgångar		1 431 001	1 209 174
SUMMA TILLGÅNGAR		1 431 001	1 209 174

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		163 363	153 002
Årets resultat		236 698	60 361
Summa fritt eget kapital		400 061	213 363
Summa eget kapital		425 061	238 363
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		215 000	115 000
Summa obeskattade reserver		215 000	115 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 324	133 328
Övriga skulder		104 731	53 605
Summa långfristiga skulder		188 055	186 933
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 004	50 004
Leverantörsskulder		179 082	206 767
Skatteskulder		20 661	0
Övriga skulder		284 428	330 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 710	82 078
Summa kortfristiga skulder		602 885	668 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 431 001	1 209 174

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-06

Källered

Frank Alexandersson

2026-03-06

Frank Alexandersson
Styrelseledamot

Datum